ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2020 № 1275

г. Богданович

О проведении месячника, посвященного чествованию передовиков производства

в связи с профессиональным праздником – День работника сельского хозяйства

и перерабатывающей промышленности

В целях подведения итогов сельскохозяйственного года в агропромышленном

комплексе городского округа Богданович и в связи с празднованием Дня работника

сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности, руководствуясь Указом

Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на

территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии

дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV) (с изменениями), в связи с угрозой распространения новой

коронавирусной инфекции, статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать территориальному отраслевому исполнительному органу

государственной власти Свердловской области – Богдановичскому управлению

агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного комплекса и

потребительского рынка Свердловской области (далее – Богдановичскому

управлению АПК) провести с 12 октября по 12 ноября 2020 года месячник,

посвященный чествованию передовиков производства в связи с профессиональным

праздником – День работника сельского хозяйства и перерабатывающей

промышленности.

2. Утвердить:

2.1. Состав организационного комитета (приложение № 1);

2.2. Смету расходов (приложение № 2).

3. Главному распорядителю бюджетных средств (администрация городского

округа Богданович) провести финансирование месячника согласно утвержденной

смете расходов по разделу: 901.0405.7006004050.244. «Проведение мероприятий в

области сельскохозяйственного производства».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов